[image: ]

ANEXO II DO EDITAL Nº 068/2022-PPGL
SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL/2022

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
SECRETÁRIA DA PÓS-GRADUAÇÃO
CAMPUS DE CASCAVEL

	Nome
	__________________________________________________________________________

	R.G.
	______________________________

MATRÍCULA PRESENCIAL: PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS – PPGL
NÍVEL: _______________________

DISCIPLINA:_______________________________________________________________

	DOCUMENTOS PESSOAIS.

	01. [    ]
	RG/RNE;                               02.  [   ] CPF;

	03. [    ]
	Título de Eleitor;                     04. [   ]  01 (uma) Foto 3x4 recente;

	05. [    ]
	Certidão de Nascimento ou
	[   ] Certidão de Casamento;

	06. [    ]
	Comprovante de Quitação de Serviço Militar;

	07. [    ]
	Visto Permanente/Temporário, para candidatos estrangeiros;

	DOCUMENTAÇÃO REFERENTE À TITULAÇÃO – MESTRANDO/DOUTORANDO.

	01. [    ]
	Diploma de Graduação ou   [  ] Certificado de Conclusão de Curso Superior

	1.1 [    ] Histórico Escolar da Graduação
TITULAÇÃO – DOUTORANDO.

	02. [    ]
	Diploma de Mestrado ou [   ] Certificado de Conclusão de Curso de Mestrado

	2.1 [    ] Histórico Escolar de Mestrado

	03. [    ]
	Outros (especificar): ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

[bookmark: _heading=h.30j0zll]
* PRAZO DE ENTREGA: 22/09/2022.

Atenciosamente,

___________________, de ______________de _______.

                                   _______________________________________________
                                                                  Candidata/Candidato

image1.png
U unioeste

Universidade Estadunl do Ceste do Parana